12 meses, tendo como Termo Inicial 11/12/2025 e Termo Final 11/12/2026,. Também 

fica aditivada CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO ficando o valor mensal em R$ 

1.988,15 (um mil e novecentos e oitenta e oito reais e quinze centavos) e o valor anual 

em R$ 23.857,80 (vinte e três mil e oitocentos e cinquenta e sete reais e oitenta 

centavos) conforme reajuste pelo IPCA (4,274140%) previsto na  CLÁUSULA SÉTIMA 

- REAJUSTE 

CLÁUSULA SEGUNDA– DA JUSTIFICATIVA: O presente termo de aditamento 

justifica-se, devido à necessidade de continuar os serviços  de empresa especializada em